“Sistem i informatizuar i menaxhimit, 

monitorimit dhe kontrollit te parkimit me pagese”  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Paketa software dhe sisteme informacioni 48000000‐8  

6. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 20,833,333 (Njëzet milionë e tetëqind e tridhjetë e tre 

mijë e treqind e tridhjetë e tre lekë) pa tvsh. 

Ose 215,889 EUR (dyqind e pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë Euro ) pa TVSH me 

kursin e datës 15.12.2025 të BSH me vlerë 1 euro= 96.5 leke)  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 (katër) muaj  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (19/01/2026)   Ora:09:00